Обнародовано на официальном сайте органов местного
самоуправления Изобильненского городского округа

Ставропольского края www.izobadmin.ru
17 мая 2019 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 апреля 2019 г. № 701

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ОРГАНИЗАЦИИ

И ПРОВЕДЕНИЯ РАБОТ ПО РЕМОНТУ И СОДЕРЖАНИЮ

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ

МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ,

УТВЕРЖДЕННЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 13 ИЮЛЯ 2018 Г. № 905

В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края от

26 октября 2018 г. № 469-п «Об определении органов государственной власти,
уполномоченных на согласование проектов организации дорожного движения и
комплексных схем организации дорожного движения на территории
Ставропольского края», администрация Изобильненского городского округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Правила организации и проведения работ по ремонту и

содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения
Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвержденные
постановлением администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края от 13 июля 2018 г. № 905 (далее-Правила), следующие
изменения:

1.1. В абзаце 16 пункта 4 слова «органами Государственной инспекции
безопасности дорожного движения Министерства внутренних дел Российской
Федерации» заменить словами "с отделением государственной инспекции
безопасности дорожного движения отдела внутренних дел России по
Изобильненскому городскому округу".

1.2. Дополнить Правила пунктом 6 следующего содержания:
«6. Проекты организации дорожного движения и комплексные схемы

организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог
местного значения, утверждаются Главой Изобильненского городского округа
Ставропольского края либо заместителем главы администрации Изобильненского

http://www.izobadmin.ru/

городского округа Ставропольского края, курирующего дорожную деятельность,
по согласованию с отделением государственной инспекции безопасности
дорожного движения отдела внутренних дел России по Изобильненскому
городскому округу.»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края Бажана Е.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления
Изобильненского городского округа Ставропольского края в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края

В.И.КОЗЛОВ